1Guide d'application NAD Klima
GUIDE D’APPLICATION NAD
Formation
DAL358
• Diffuseur de plafond, rond ou carré
SAL35
• Diffuseur linéaire
RRA

Écart température en clim
59
Codification
Guide d'application NAD Klima 60
Sp
éc
if
ic
at
io
n
Guide d'application NAD Klima
Disponible en ligne sous
format word et excel
61
Formation
DAL358
• Diffuseur de plafond, rond ou carré
SAL35
• Diffuseur linéaire
RRA
• Conduit diffuseur à fentes
RDD
• Conduit diffuseur à percement
Guide d'application NAD Klima 62
§Diffuseur en conduit percé
§ Percement adapté à la configuration du local
§ Idéal pour application à plafond ouvert
§Hauteur d’installation max. de 18 m
§Hauteur d’installation min. de 4.0 m.
Guide d'application NAD Klima 63
RDD
Percement adapté
Guide d'application NAD Klima 64
Effet Grandeur
Guide d'application NAD Klima 65
Étapes de sélection
1. Créer la disposition des conduits
2. Déterminer le Ø
3. Équilibrage aéraulique
4. Fournir plan de construction
Guide d'application NAD Klima 66
Exemple de calcul
Zone 1 : 4160 m3/h  (2450 cfm)
Zone 2 : 1232 m3/h  (725 cfm)
Hauteur du bas du conduit : 4 m
Guide d'application NAD Klima 67
1. Créer la
disposition des
conduits
2. Déterminer le Ø
3. Équilibrage
aéraulique
Exemple de disposition
Guide d'application NAD Klima 68
1. Créer la
disposition des
conduits
2. Déterminer le Ø
3. Équilibrage
aéraulique
Guide d'application NAD Klima 69
Recommandations pour un
branchement direct sur l’unité
1. Créer la
disposition des
conduits
2. Déterminer le Ø
3. Équilibrage
aéraulique
Guide d'application NAD Klima 70